令和 6年 6月吉日

介護サービス事業所 施設長

          管理者 各位

宮城県介護職員合同入職式事務局

令和６年度宮城県介護職員合同入職式開催について（案内）

宮城県と宮城県介護人材確保協議会が共催する令和６年度宮城県介護職員合同入職式を

別添のとおり実施いたしますのでご案内を申し上げます。

福祉専門職としての意識づけと介護人材の定着化を図ることを目的としており、是非多

くの職員の方々が参集出来ますようご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１ 募集のお知らせ

２ 申込書

         ３ 開催要項

以上

令和６年度宮城県介護職員合同入職式 事務局

  （一般社団法人宮城県介護福祉士会 雫石・大坂）

                  ℡022-398-5767  FAX022-399-6570

E-mail：jimukyoku01@m-kaishikai.or.jp